Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера Ордена

Мужества, участника  СВО  Жирнова С.С.  города Кинеля городского

округа Кинель    Самарской области

                                                          ПРИКАЗ

от    01.09.2025  года                                                                   № 455  - ОД

                             « О создании  Школьного медиацентра   »

С целью  создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений

ориентироваться  в информационном пространстве и создавать качественный

мультимедийный продукт.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Создать    на базе ГБОУ СОШ № 9 г.Кинеля  медиацентр

"МедиаВзгляд".

             2.Назначить руководителем школьного медиацентра Кузнецову Арину

Сергеевну.

            3.Утвердить положение о школьном медиацентре.

  4.Утвердить план работы медиацентра (Приложение 1)

            5.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой

       Директор                                                                                         Т.М. Петрова

 С приказом  знакомлена                                                                 А.С. Кузнецова

		2025-11-25T16:10:20+0400
	Петрова Т.М.